
Page 1/12

POLSKA - WIRÓWKI PODŁOGOWE - DOSTAWA APARATURY Z PODZIAŁEM NA 5 
CZĘŚCI

3/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: UNIWERSYTET MEDYCZNY W BIAŁYMSTOKU
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa aparatury z podziałem na 5 części
Opis: Dostawa wraz z rozładunkiem, wniesieniem, zainstalowaniem, uruchomieniem i dostarczeniem 
instrukcji stanowiskowej wraz z jej wdrożeniem, urządzeń, z podziałem na 5 części:Część nr 1 
Ultrawirówka 1 szt. Część nr 2 Ultrawirówka- wyposażenie 1 szt. Część nr 3 Wytrząsarka 
programowalna, wchodząca w skład automatycznego system do obróbki próbek 2 Szt. Część nr 4 
Aparat do nieinwazyjnego pomiaru parametrów hemodynamicznych 2 szt. Część nr 5 Mikroskop 
laboratoryjny 1 szt.
Identyfikator procedury: bd0992f4-8d9a-4ada-8c19-95680b4f660d
Wewnętrzny identyfikator: AZP.25.1.95.2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Przedmiot zamówienia jest finansowany w toku realizacji 
projektu pn.: Projekt Centrum Badań Innowacyjnych w zakresie Prewencji Chorób Cywilizacyjnych i 
Medycyny Indywidualizowanej (CBI PLUS). Biorąc pod uwagę okres niezbędny na przeprowadzenie 
postępowania, ryzyko konieczności powtarzania postępowania (brak ofert, oferty znacznie 
przekraczające środki finansowe), terminy realizacji zamówienia, stale rosnące ceny aparatury 
(ryzyko braku środków na realizację założeń projektu), uzasadnione jest skrócenie terminu składania 
ofert z zachowaniem zasady konkurencyjności.

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42931110 Wirówki podłogowe

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Jana Kilińskiego 1  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15 – 089
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:



Page 2/12

Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Ultrawirówka - 1 szt.
Opis: ZAŁĄCZNIKI DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, odpowiednio dla poszczególnych 
części (jeżeli dotyczy): - Opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 2 do SWZ, - Tabela oceny 
technicznej – Załącznik nr 3 do SWZ - jeżeli dotyczy danej części, - Tabela oceny warunków 
gwarancji – Załącznik nr 4 do SWZ, - Warunki gwarancji, rękojmi i serwisu gwarancyjnego – Załącznik 
nr 5 do SWZ, - Procedura dostawy i odbioru urządzenia – Załącznik nr 6 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: AZP.25.1.95.2023.1

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42931110 Wirówki podłogowe

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Centrum Futuri Ul. Waszyngtona 15B 
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-269
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-12-06+01:00
Data zakończenia trwania: 2023-12-22+01:00

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: wynik maksymalny
Opis: Cena ofertowa
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: wynik maksymalny
Opis: Warunki gwarancji
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami 
ustawy czynności zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania 
czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy. Szczegółowe zasady 



Page 3/12

wnoszenia środków ochrony prawnej oraz postępowania toczonego wskutek ich wniesienia określa 
Dział IX ustawy Pzp

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0002
Tytuł: Ultrawirówka- wyposażenie 1 szt.
Opis: ZAŁĄCZNIKI DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, odpowiednio dla poszczególnych 
części (jeżeli dotyczy): - Opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 2 do SWZ, - Tabela oceny 
technicznej – Załącznik nr 3 do SWZ - jeżeli dotyczy danej części, - Tabela oceny warunków 
gwarancji – Załącznik nr 4 do SWZ, - Warunki gwarancji, rękojmi i serwisu gwarancyjnego – Załącznik 
nr 5 do SWZ, - Procedura dostawy i odbioru urządzenia – Załącznik nr 6 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: AZP.25.1.95.2023.2

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42931100 Wirówki laboratoryjne i akcesoria

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Centrum Futuri Ul. Waszyngtona 15B 
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-269
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-12-06+01:00
Data zakończenia trwania: 2023-12-22+01:00

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: wynik maksymalny
Opis: Cena ofertowa
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość



Page 4/12

Nazwa: wynik maksymalny
Opis: Warunki gwarancji
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami 
ustawy czynności zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania 
czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy. Szczegółowe zasady 
wnoszenia środków ochrony prawnej oraz postępowania toczonego wskutek ich wniesienia określa 
Dział IX ustawy Pzp

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0003
Tytuł: Wytrząsarka programowalna, wchodząca w skład automatycznego system do obróbki próbek 2 
Szt.
Opis: ZAŁĄCZNIKI DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, odpowiednio dla poszczególnych 
części (jeżeli dotyczy): - Opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 2 do SWZ, - Tabela oceny 
technicznej – Załącznik nr 3 do SWZ - jeżeli dotyczy danej części, - Tabela oceny warunków 
gwarancji – Załącznik nr 4 do SWZ, - Warunki gwarancji, rękojmi i serwisu gwarancyjnego – Załącznik 
nr 5 do SWZ, - Procedura dostawy i odbioru urządzenia – Załącznik nr 6 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: AZP.25.1.95.2023.3

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42931100 Wirówki laboratoryjne i akcesoria

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Centrum Futuri Ul. Waszyngtona 15B 
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-269
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-12-06+01:00
Data zakończenia trwania: 2023-12-22+01:00

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE



Page 5/12

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: wynik maksymalny
Opis: Cena ofertowa
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: wynik maksymalny
Opis: Warunki gwarancji
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami 
ustawy czynności zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania 
czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy. Szczegółowe zasady 
wnoszenia środków ochrony prawnej oraz postępowania toczonego wskutek ich wniesienia określa 
Dział IX ustawy Pzp

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0004
Tytuł: Aparat do nieinwazyjnego pomiaru parametrów hemodynamicznych 2 szt.
Opis: ZAŁĄCZNIKI DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, odpowiednio dla poszczególnych 
części (jeżeli dotyczy): - Opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 2 do SWZ, - Tabela oceny 
technicznej – Załącznik nr 3 do SWZ - jeżeli dotyczy danej części, - Tabela oceny warunków 
gwarancji – Załącznik nr 4 do SWZ, - Warunki gwarancji, rękojmi i serwisu gwarancyjnego – Załącznik 
nr 5 do SWZ, - Procedura dostawy i odbioru urządzenia – Załącznik nr 6 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: AZP.25.1.95.2023.4

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33123230 Kardiografy

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Centrum Futuri Ul. Waszyngtona 15B 
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-269
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska



Page 6/12

Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-12-06+01:00
Data zakończenia trwania: 2023-12-22+01:00

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: wynik maksymalny
Opis: Cena ofertowa
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: wynik maksymalny
Opis: Warunki gwarancji
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami 
ustawy czynności zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania 
czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy. Szczegółowe zasady 
wnoszenia środków ochrony prawnej oraz postępowania toczonego wskutek ich wniesienia określa 
Dział IX ustawy Pzp

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0005
Tytuł: Mikroskop laboratoryjny 1 szt.
Opis: ZAŁĄCZNIKI DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, odpowiednio dla poszczególnych 
części (jeżeli dotyczy): - Opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 2 do SWZ, - Tabela oceny 
technicznej – Załącznik nr 3 do SWZ - jeżeli dotyczy danej części, - Tabela oceny warunków 
gwarancji – Załącznik nr 4 do SWZ, - Warunki gwarancji, rękojmi i serwisu gwarancyjnego – Załącznik 
nr 5 do SWZ, - Procedura dostawy i odbioru urządzenia – Załącznik nr 6 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: AZP.25.1.95.2023.5

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy



Page 7/12

Główna klasyfikacja (cpv): 33123230 Kardiografy

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Centrum Futuri Ul. Waszyngtona 15C 
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-269
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-12-06+01:00
Data zakończenia trwania: 2023-12-22+01:00

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: wynik maksymalny
Opis: Cena ofertowa
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: wynik maksymalny
Opis: Warunki gwarancji
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: wynik maksymalny
Opis: Warunki techniczne
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami 
ustawy czynności zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania 
czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy. Szczegółowe zasady 
wnoszenia środków ochrony prawnej oraz postępowania toczonego wskutek ich wniesienia określa 
Dział IX ustawy Pzp

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie



Page 8/12

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 572,610.22 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Kendrolab Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta Kendrolab - Część 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 290,890 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: AZP.25.1.95.2023.1
Tytuł: Ultrawirówka - 1 szt.
Data wyboru zwycięzcy: 2023-12-05+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-12-11+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Nazwa projektu lub programu finansowanego przez UE: ERDF

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Wszystkie oferty, wnioski o dopuszczenie do udziału lub 
projekty zostały wycofane lub uznane za niedopuszczalne

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Eppendorf Poland Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Eppendorf Poland - Część 3
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość wyniku: 17,220.22 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1



Page 9/12

Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: AZP.25.1.95.2023.3
Tytuł: Wytrząsarka programowalna, wchodząca w skład automatycznego system do obróbki próbek – 
2 szt
Data wyboru zwycięzcy: 2023-12-05+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-12-11+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Nazwa projektu lub programu finansowanego przez UE: ERDF

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Medaszi Jerzy Węglarz
Oferta:
Identyfikator oferty: Medaszi - Część 4
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0004
Wartość wyniku: 202,500 PLN
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: AZP.25.1.95.2023.4
Tytuł: Aparat do nieinwazyjnego pomiaru parametrów hemodynamicznych - 2 szt.
Data wyboru zwycięzcy: 2023-12-05+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-12-11+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Nazwa projektu lub programu finansowanego przez UE: ERDF

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0005
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Kawaska Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Kawaska - Część 5
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0005
Wartość wyniku: 62,000 PLN
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie



Page 10/12

Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: AZP.25.1.95.2023.5
Tytuł: Mikroskop laboratoryjny – 1 szt.
Data wyboru zwycięzcy: 2023-12-05+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-12-11+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Nazwa projektu lub programu finansowanego przez UE: ERDF

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: UNIWERSYTET MEDYCZNY W BIAŁYMSTOKU
Numer rejestracyjny: 5420211717
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Jana Kilińskiego 1  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-089
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: agnieszka.malinowska@umb.edu.pl
Telefon: 857485550
Adres strony internetowej: https://www.umb.edu.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/umb
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/umb
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

mailto:agnieszka.malinowska@umb.edu.pl
https://www.umb.edu.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/umb
https://platformazakupowa.pl/pn/umb
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna


Page 11/12

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Kendrolab Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 8951871425
Adres pocztowy: Ciesielska 18  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 04-653
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: kendrolab@kendrolab.pl
Telefon: 226634323
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

8.1 ORG-0004
Oficjalna nazwa: Eppendorf Poland Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 7010276552
Adres pocztowy: Aleje Jerozolimskie 212  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-486
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: tender@eppendorf.pl
Telefon: 225714020
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0003

8.1 ORG-0007
Oficjalna nazwa: Medaszi Jerzy Węglarz
Numer rejestracyjny: 5241515091
Miejscowość: Kąty Węgierskie
Kod pocztowy: 05-126
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska
E-mail: j.weglarz@medaszi.pl
Telefon: 600803681
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0004

8.1 ORG-0008
Oficjalna nazwa: Kawaska Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 1231021965

mailto:kendrolab@kendrolab.pl
mailto:tender@eppendorf.pl
mailto:j.weglarz@medaszi.pl


Page 12/12

Miejscowość: Zalesie Górne
Kod pocztowy: 05-540
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@kawaska.pl
Telefon: 227565765
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0005

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 492fd3cd-4b43-406c-ae95-4e89aba10a2c - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-03Z 09:22:12Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00005443-2024
Numer wydania Dz.U. S: 3/2024
Data publikacji: 2024-01-04Z

mailto:przetargi@kawaska.pl

